www.unicerrado.edu.br
Rodovia GO 320, s/n - Jardim Santa Paula - CEP:

75600-000 - Goiatuba-GO

UNICERRADO - CURSO DE MEDICINA
EDITAL COMPLEMENTAR DE SELEÇÃO PARA INTERNATO FORA DA SEDE DO
MUNICÍPIO

Edital Nº 002/2024 - Seleção de Alunos para Internato do 9º Período do curso de
medicina

A Direção do Curso de Medicina do Centro Universitário de Goiatuba - UniCerrado,
no uso das suas atribuições, e considerando a necessidade de análise documental
relativa ao edital 001/2024 torna pública a alteração de datas do edital para a
seleção de alunos do nono período do curso de Medicina para a realização do
internato fora da sede do município. Passando o item 4. DO CRONOGRAMA a
vigorar com os seguintes prazos do cronograma:

4. DO CRONOGRAMA

- Divulgação dos Resultados Preliminares: 21 de junho de 2024.
- Prazo para Recursos: De 24 a 25 de junho de 2024.
- Divulgação dos Resultados Finais: 26 de junho de 2024.

Goiatuba, 19 de junho de 2024

___________________________
Prof. Dr. Alex Miranda Rodrigues
Diretor do Curso de Medicina
Centro Universitário de Goiatuba - UniCerrado

http://www.unicerrado.edu.br/

		2024-06-19T15:15:46-0300